
Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная тридцать первая сессия 

шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«15 » марта 2019  г.                                №    202          с. Волчно- Бурлинское 

 

        Об итогах дополнительных выборов депутатов Волчно- Бурлинского 

сельского  Совета депутатов шестого  созыва 

  

      Заслушав информацию заместителя председателя  муниципальной 

избирательной комиссии муниципального образования Волчно- Бурлинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Шестаковой О. М.  

Об итогах  дополнительных выборов депутатов Волчно- Бурлинского 

сельского Совета депутатов шестого созыва состоявшихся 10 марта 2019 года   

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.  Информацию заместителя председателя  муниципальной 

избирательной комиссии муниципального образования Волчно- 

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

Шестаковой О. М. об итогах  дополнительных выборов депутатов 

Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва 

состоявшихся 10 марта 2019 года   принять к сведению. 

 

  

 И. о. главы сельсовета                                                      В. Н. Коврижкин 

 

  

 

 


